WEINKARTE UND COCKTAILS
WINE LIST AND COCKTAILS




VINI AL CALICE
Wines by the glass / Wein (pro Glass)

Spumante brut Astoria

Durello dei Lessini Brut Rocca Sveva
Spumante Ferrari Maximum Rose
Franciacorta Contadi Castaldi Brut
Chiaretto Rose

Soave Classico Rocca Sveva

Lugana Ottella

Valpolicella Farina

Valpolicella Superiore Rocca Sveva
Valpolicella Superiore Ripasso Zenato
Amarone Corte Giara “La Groletta”
Moscato Riondo

Recioto Bianco di Soave

BEVANDE
Getranke / Drinks

Acqua gassata / sparkling water (0.70 cl)

Acqua naturale / still water (0.70 cl)
Bibite in lattina / sodas

Succhi di frutta / juices

Te freddo / ice tea

Birra / Beer (0.33 cl)

Birra Weiss in bottiglia (0.50 cl)
Birra Ichnusa non filtrata (0.33 cl)

100 ml ?

€6
€6
€10
€9
€5
€6
€6
€6
€7
€9
€12
€6
€9

€35
€35
€5
€5
€5
€6
€8
€7



SPUMANTI
Sekt / Sparkling wines

Astoria

Spumante Brut Casa di Letta
Prosecco Doc Roseé Millesimato

Montecchia di Crosara
Durello dei Lessini Brut

Monte Zovo
Durello dei Lessini Brut

Col Vetoraz

Prosecco Millesimato
Prosecco Extra Dry

Bellavista

Alma Extra Brut- 0,75 1t
Alma Extra Brut-1,51t
Alma Extra Brut -3 It
Alma Rosé - 0,75 1t

F.lli Lunelli

Ferrari Maximum Blanc de Blancs - 0,75 1t
Ferrari Maximum Blanc de Blancs - 1,5 It
Ferrari Maximum Blanc de Blancs - 3 1t
Ferrari Maximum Blanc de Blancs - 6 1t
Ferrari Maximum Rosé

Ferrari Perle

Ferrari Perle Bianco Riserva

Ferrari Perle Rose Riserva

Giulio Ferrari Riserva - 2009 / 2010

Contadi Castaldi

Franciacorta Brut - 0,75 It
Franciacorta Brut - 1,5 It
Franciacorta Rose - 0,75 It
Franciacorta Saten - 0,75 It
Franciacorta Saten - 1,5 It

Ca del Bosco

Franciacorta Cuvée Prestige - 0,75 1t
Franciacorta Cuvée Prestige - 1,5 It
Franciacorta Dosage zero

Franciacorta Saten Millesimato
Franciacorta Annamaria Clementi Riserva

€26
€28

€27

€30

€39
€35

€52
€115
€390
€65

€47
€95
€ 250
€550
€49
€59
€67
€75
€239

€42
€95
€45
€49
€105

€59
€119
€79
€77
€199



CHAMPAGNE

Veuve Clicquot

Moét Ice

Ruinart Brut

Ruinart Blanc de Blancs
Ruinart Rose

Dom Pérignon - 2012 / 2008

VINI BIANCHI E ROSATI
Weifswein / White wines

LOMBARDIA

Ca dei Frati

Lugana I Frati
Brolettino I Frati
Rosa dei Frati

Bellavista

Curtefranca Convento della Santissima Annunciata

TRENTINO ALTO ADIGE

Hofstitter

De Vite Bianco
Miiller Thurgau Michei
Gewlirztraminer Joseph

St. Michael-Eppan

Sanct Valentin Pinot Bianco
Sanct Valentin Chardonnay

FRIULI VENEZIA-GIULIA

Livio Felluga
Pinot Grigio
Ribolla Gialla

Jermann
Sauvignon
Chardonnay
Vintage Tunina

€129
€149
€150
€179
€190

€319 / €450

€29
€38
€32

€73

€43
€42
€45

€55
€55

€45
€45

€45
€45
€95



VINI BIANCHI E ROSATI
Weifswein / White wines

VENETO
Rocca Sveva
Soave Classico €27
Inama
Soave Classico €28
Vulcaia Sauvignon €38
Vulcaia Fumé Sauvignon €65
Gini
Soave Classico €30
Soave Salveranza €45
Pieropan
Soave Classico €29
Soave Calvarino €45
Soave La Rocca €59
Zenato
Lugana S. Cristina €30
Bardolino Chiaretto €27
Aldegheri
Bardolino Chiaretto Rosé Villa Cariola €26
Ottella
Lugana Doc €27
Lugana Le Creete €38

Monte Zovo

Lugana Le Civaie €38
Bardolino Chiaretto Rosé €26
UMBRIA
Antinori

Cervaro Della Sala €95



VINI ROSSI

Rotwein / Red wines

VENETO

Rocca Sveva
Valpolicella Superiore DOC
Valpolicella Ripasso

Zenato

Valpolicella Superiore
Valpolicella Ripasso
Amarone - 2018

Farina

Valpolicella Classico
Amarone della Valpolicella Classico - 0,75 1t
Amarone della Valpolicella Classico - 1,5 1t

Zyme

Amarone Classico della Valpolicella

Allegrini
Palazzo della Torre (Veronese IGT)
La Grola (Veronese IGT) - 2018 / 2019
Amarone della Valpolicella Corte Giara DOCG - 2020
Amarone della Valpolicella DOCG - 2019
Corvina Veronese I.G.T. La Poja
Amarone della Valpolicella Cl. Ris. DOCG Fieramonte - 2013
Amarone della Valpolicella Cl. Ris. DOCG Fieramonte - 2012
Amarone della Valpolicella Cl. Ris. DOCG Fieramonte - 2011

Monte Zovo

Bardolino

Calinverno

Valpolicella Ripasso

Amarone della Valpolicella Classico - 2018
Amarone della Valpolicella Riserva - 2011

Bertani
Amarone della Valpolicella DOCG - 2019

Aldegheri

Bardolino Villa Cariola

Cantine di Negrar

Valpolicella Classico
Amarone Classico

€31
€43

€32
€45
€85

€27
€72
€165

€199

€42
€51
€65
€119
€199
€490
€530
€590

€27
€45
€43
€72
€90

€87

€26

€27
€68



VINI ROSSI

Rotwein / Red wines

VENETO
Ugolini
Valpolicella Classico Superiore San Michele €39
Valpolicella Ripasso Magnamora €46
Amarone della Valpolicella Mora €85
Ripasso Superiore Monte Solane - 1,5 1t €99
Amarone della Valpolicella - 1,5 1t €190
TRENTINO ALTO ADIGE
Albino Armani
Marzemino Trento Doc €29
Terlano
Lagrein €39
Pinot Nero €42
TOSCANA
Antinori
Chianti Riserva Marchese Antinori €62
I1 Bruciato €64
Brunello di Montalcino Pian delle Vigne DOCG - 2019 €98
Tignanello - 2022 €239
Tignanello - 2021 € 250
Tignanello - 2018 €320
PIEMONTE
Gaja
Sito Moresco - 2021 €95

Barolo Dragomis - 2019 €135



VINI DOLCI e PASSITI

Stisweine / Sweet wines

Allegrini
Recioto della Valpolicella Corte Giara - 0,5 1t

Riondo
Moscato dolce - 0,75 1t

Rocca Sveva
Recioto Di Soave Classico DOCG Rocca Sveva - 0,5 1t

Anselmi
I Capitelli - 0,375 It

St. Michael-Eppan

Sanct Valentin Comtess - 0,375 It

€39

€27

€39

€39

€59



LIQUORI

Likore / Liquors

Liquors: Anima Nera, Sambuca, Limoncino €7
Gin:

* Bombay Sapphire €10
e Tanqueray €12
* Cubical Kiss €12
* Cubical Dry €12
* Malfy Gin Rosa (pompelmo) €12
*  Hendrick’s €12
* Mare €13
*  Monkey 47 €15
Vodka:

* Absolut €10
* Greygoose - Belvedere €15
Tequila Premium:

* Don Julio reposado €23
* Jose Cuervo Especial €10
Amari: da€8
* Jdgermeister * Lucano

* Amaro del Capo * Averna

* Fernet Branca e Cynar

*  Unicum e Braulio

*  Montenegro * Jefferson (12 €)

Whisky:

* Lagavulin 16 €20
* Laphroaig 10 €15
e Glen Grant 5 anni - Jack Daniel’s €12
* J&B - Four Roses €10
Rum:

e Zacapa XO €25
* Zacapa23 €17
* Havana 7 - Matusalem 15 €12
Grappa Riserva €10
Grappa €7
Tio Pepe Sherry €10
Porto:

* Graham’s The Tawny €14
* Fine Ruby Sanderman €10
*  White Sanderman €10
Brandy Carlos I €17
Cognac Remy Martin €15
Cognac Courvoiser VS €15



COCKTAIL
Cocktail / Cocktail

Hugo / Spritz / Bellini / Rossini / Mimosa
Americano
Negroni
Margarita
Daiquiri
Caipirinha

Pifia Colada
Long Island
Moscow Mule
London Mule

Sex On The Beach
Caipiroska
Espresso Martini
Mojito

CAFFETTERIA
Kaftfee / Coffee

Caffe espresso

Caffe corretto / alcoholic coffee
Caffe decaffeinato / decaf

Caffe orzo / barley coffee

Caffe al ginseng

Caffe americano /american coffee
Cappuccino

Latte macchiato

Teé caldo, hot tea, Infuso

APERITIVI
Aperitif / Aperitifs

Aperitivo analcolico / non-alcoholic drink
Hugo / Spritz / Bellini / Rossini / Mimosa

€8

€10
€10
€10
€10
€10
€12
€12
€12
€12
€12
€12
€12
€12

€25
€4
€25
€25
€3
€3
€4
€4
€4

€6
€8



